



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fluri Fotografi ApS

Rymsgade 3 C, 2200 København

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22. september 2017*

Jacqueline Fluri
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fluri Fotografi ApS
Ryesgade 3 C
2200 København

CVR-nr.: 15 11 52 46
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacqueline Fluri

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Spar Nord Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.871 kr. mod 495.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.500 kr. mod 103.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	443.871	495
1 Personaleomkostninger	-334.254	-331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.265	-28
Driftsresultat	93.352	136
Andre finansielle indtægter	613	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-503	-2
Resultat før skat	93.462	134
Skat af årets resultat	-21.962	-31
Årets resultat	71.500	103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	19.800	52
Disponeret i alt	71.500	103

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16
Deposita	106.641	103
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.641	103
Anlægsaktiver i alt	106.641	119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.871	87
Udsudte skatteaktiver	7.123	6
Tilgodehavender i alt	105.994	93
Likvide beholdninger	604.966	553
Omsætningsaktiver i alt	710.960	646
Aktiver i alt	817.601	765

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	274.355	254
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	<u>451.055</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	94.191	73
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.191</u>	<u>73</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.541	36
Selskabsskat	46.033	30
Anden gæld	181.218	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.355</u>	<u>262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.546</u>	<u>335</u>
Passiver i alt	<u>817.601</u>	<u>765</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	304.315	305
Andre omkostninger til social sikring	5.004	5
Personalemkostninger i øvrigt	24.935	21
	334.254	331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	503	2
	503	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	288.240	288
Kostpris 30. juni 2017	288.240	288
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-271.975	-244
Årets afskrivninger	-16.265	-28
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-288.240	-272
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	16
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**Noter**

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	254.555	201
Årets overførte overskud eller underskud	19.800	53
	<u>274.355</u>	<u>254</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	<u>51.700</u>	<u>51</u>